

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА Ул. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто тысяч четыреста двадцать девять рублей 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,4		90 429,06
ЖЭС-2					5,4		90 429,06
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (подвал,итп) 00-00009321 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 (VN2630) 00-00009718 Соединитель сжимной DN 26x3/4" HP	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	14 463,13	4 338,94
				пог.м	3	210,83	632,49
				шт	2	228,33	456,66
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00008320 Манжета 50*73 00-00009562 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм (18265) 00-00009541 Отвод внутренни DN 110мм x 45 гр (60665) 00-00009542 Отвод внутренни DN 50мм x 45 гр (60675) 00-00009539 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000 мм (60617) 00-00009538 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм (60619) 00-00009553 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000 мм (960657) 00-00009540 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм (60659) 00-00007735 Труба ПП 110*2,7 L=2м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	5,1	16 880,42	86 090,12
				шт	1	33,00	33,00
				шт	1	51,67	51,67
				шт	14	43,33	606,62
				шт	8	12,50	100,00
				шт	5	135,00	675,00
				шт	8	238,33	1 906,64
				шт	8	59,17	473,36
				шт	9	96,67	870,03
				шт	2	375,00	750,00

Прямые затраты по разделу:	35 724,53
Накладные расходы по разделу:	25 644,90
Сметная прибыль по разделу:	13 988,12
НДС 20% по разделу:	15 071,51
Итого по разделу, включая НДС:	90 429,06

Прямые затраты по всем разделам:	35 724,53
Накладные расходы по всем разделам:	25 644,90
Сметная прибыль по всем разделам:	13 988,12
НДС 20% по всем разделам:	15 071,51
Итого по всем разделам, включая НДС:	90 429,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.